. _.¬ ¬.._ ¬ .f* 'fik-CLN L' FDPDSIk'w--HT

a à PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
" j ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI N° 998/ 2011
AUTORIZA o PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
A CELEBRAR CONTRATO DE CONCESSÃO DE
DIREITO REAL DE USO COM A MITRA
DIOCESANA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUIA BRANCAI
Estado do Espirito Santo, faço Saber que a
Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
Seguinte lei:

Art. 1° - Fica O Poder Executivo Municipal autorizado a Celebrar Contrato deConcessão de Direito Real de Uso alusivo a um transformador de energia eletrica Com aidentificaçáo 049189 de propriedade do Municipio que se encontra localim naComunidade de Barra do Sertão neste Município.

Art. 2° - O Contrato de Concessão a que se refere O artigo anterior sera CelebradoCom a MITRA DIOCESANA DIOCESE DE SÂO MATEUS, CNPJ n° 27.116.318/0005-12,Objetivando a utilização do transformador para ser instalado pela Mitra Diocesana ummedidor de energia para uso da Comunidade Católica de Barra do Sertão.

Art. 3° - A vigência do referido Contrato Será de O3 (très) anos. podendo serprorrogado por igual periodo.

Art. 4° - Poderá a Administraçao Municipal rescindir o referido Contrato. a qualquertempo, por razoes de interesse público.

Art. 5° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aguia Branca, Estado do Espirito Santol em 18de maio de 2011.

\ I

fl _,zfIl- l- f'
ANGELO ANTONIO CORTELETTI
Prefeito Municipal

JFl - AGUIAR BRÁNCA. ¬ E5 ¬- BRÊE L - 'CEF' 39.795-00íl - CNPJ 31 T9023 584.."OOC"-8? fl TELEEIÉIK l2?13T45-1357' - E-MAIL Ewaogglglg Corn br